
Uchwała Nr LII/556/22 
Rady Miejskiej Trzcianki 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( Dz. U. 
z 2018 r., poz. 870) Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozpatrując petycję Ogólnopolskiego Stowarzyszenia "Kominki 
i Piece" z 22 czerwca 2022 r. w sprawie poparcia petycji  o obniżenie stawki 
VAT na drewno opałowe Rada Miejska Trzcianki popiera petycję i wyraża 
zgodę na umieszczenie treści petycji na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
Trzcianki, celem umożliwienia mieszkańcom składania podpisów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 
   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Trzcianki 
 
 

Robert Matkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD044546-7AC4-461C-B898-CC8252AEC94D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


